
 

 
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
Název veřejné zakázky:  Snížení energetické náročnosti pavilonu TO – objekt 

prádelna, Nemocnice Písek, a.s. 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s. 

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek, 39701 Písek 

IČO: 26095190 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva,          
Ing. Dana Čagánková, člen představenstva 

V Praze dne 25. 8. 2023 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1: 
Položka č. 198 Vyklizení prostoru stavby – mobiliář, vestavný nábytek aj. (s doplňkovým textem 
„dle pokynů objednatele“): žádáme zadavatele o specifikaci mobiliáře a vestavného nábytku vč. 
množství a určení, kam se tyto budou odvážet k uskladnění nebo likvidovat na skládce, popřípadě 
určení jednotné částky pro všechny účastníky (alternativně odhadní množství hodin). 
 
Odpověď: 
V rámci této položky jednotně uvažovat práci 2 osob v rozsahu jedné 8-mi hodinové pracovní směny. 
Uvažuje se, že u vyklízení mobiliáře bude asistovat technické oddělení, které zajistí případnou přesčasovou 
práci, transport a uskladnění. 
 
Dotaz č. 2: 
položka č. 246 Deska sylomerová antivibrační tl. 25mm: vzhledem k velkým cenovým rozdílům 
jednotlivých typů, žádáme o upřesnění jaké má mít tato podložka zatížení (podle rozlišování 
výrobce). 
 
Odpověď: 
SR 18 / O 
 
 
 
 



 

 
- 2 - 

 
Dotaz č. 3: 
Zámečnické výrobky: některé zámečnické výrobky mají v požadavcích uvedeno repasovat nebo 
vyměnit za nový. Žádáme zadavatele o jednoznačné určení, které prvky budou repasovány a které 
nové. 
 
Odpověď: 
U položek, kde je výslovně uvedeno ve výpise zámečnických prvků „repase nebo výměna za nové“ 
umožňuje zadavatel aplikovat oba způsoby. Alternativou „repase“ zadavatel rozumí kompletní opravu 
prvku do funkční podoby nového prvku /tj. výměna poškozených a zkorodovaných částí, vybroušení, 
výměna vadných spojovacích prvků, předepsaná povrchová úprava apod.. Repasovaný prvek bude dále 
splňovat další vlastnosti, jsou-li v PD výslovně požadovány. Alternativu „výměna za nové“ zadavatel 
předpokládá zejména u těch prvků, u nichž by repase /tj. kompletní oprava/ vlivem nadměrné pracnosti 
ztrácela smysl. V takových případech může být dodán prvek nový, který bude kopií prvku původního.   
 

S pozdravem, 

 

 

 

........................................................ 

Mgr. Jakub Kubíček, DiS. 


		2023-08-25T09:31:19+0200
	Jakub Kubíček




